
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.699.2024 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Krępsk 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  oraz  § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Człuchów (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 5467) 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy części mieszkańców wsi Krępsk postanawia się przeprowadzić konsultacje 

z mieszkańcami sołectwa Krępsk w sprawie podziału sołectwa i utworzenia na jego bazie dwóch odrębnych 
sołectw o nazwie Krępsk i Kujanki. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą na zebraniu mieszkańców sołectwa Krępsk w dniu 

11 maja 2024 r. w godz. 15:00 – 18:00 w świetlicy wiejskiej w Krępsku. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Człuchów do powołania zespołu konsultacyjnego, zwanego dalej 
„zespołem”, w składzie: 4 mieszkańców sołectwa Krępsk, 3 pracowników Urzędu Gminy Człuchów. 

§ 4. 1. Zespół ponosi odpowiedzialność za przygotowanie i prawidłowy przebieg konsultacji.  

2. Do zadań zespołu konsultacyjnego należy w szczególności: 

1) przygotowanie i rozpowszechnienie informacji, w tym dla mieszkańców sołectwa Krępsk, o terminie 
i sposobie przeprowadzenia konsultacji, 

2) przygotowanie i zabezpieczenie urny na wypełnione ankiety, 

3) weryfikacja ankiet pod względem prawidłowości ich wypełnienia, 

4) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji, 

5) udzielanie informacji i wyjaśnień w sprawach dotyczących przeprowadzanych konsultacji. 

3. Kwestie sporne dotyczące procesu konsultacji zespół rozstrzyga zwykłą większością głosów 
w obecności, co najmniej połowy składu zespołu. 

§ 5. 1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród zainteresowanych mieszkańców sołectwa 
Krępsk poprzez odpowiedź na pytanie: „Czy jesteś za podziałem sołectwa Krępsk i utworzeniem na jego bazie 
dwóch odrębnych sołectw o nazwie Krępsk i Kujanki?”  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1823



3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa Krępsk, za okazaniem dokumentu 
potwierdzającego tożsamość. 

4. Odbiór ankiety potwierdza się podpisem w spisie osób uprawnionych do udziału w konsultacjach. 

5. Głosować można wyłącznie osobiście, tylko jeden raz. 

§ 6. Zespół, o którym mowa w § 4, powołany do przeprowadzenia konsultacji, sporządzi  niezwłocznie 
protokół zawierający wyniki konsultacji, który powinien zawierać następujące dane: 

1) przedmiot i cel konsultacji, 

2) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) formę przeprowadzenia konsultacji, 

4) ilość osób uprawnionych do głosowania, 

5) ilość osób biorących udział w głosowaniu, 

6) ilość osób głosujących „za”, „przeciw” oraz „wstrzymujących się” ogółem, 

7) rozstrzygnięcie przyjęte w toku konsultacji. 

§ 7. Zespół, niezwłocznie po sporządzeniu protokołu z przeprowadzonych konsultacji, ogłasza wynik 
konsultacji poprzez wywieszenie protokołu w miejscu przeprowadzenia konsultacji oraz przekazuje protokół 
Wójtowi Gminy Człuchów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1823



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII.699.2024 

Rady Gminy Człuchów z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 

Czy jesteś za podziałem sołectwa Krępsk i utworzeniem na jego bazie dwóch odrębnych 

sołectw o nazwie Krępsk i Kujanki? 

 

 

 - jestem „za”  

 

 - jestem „przeciw”  

 

 - „wstrzymuję się”  

 

 

 

 

 

Informacja  

 

1. Głosować można wyłącznie osobiście, tylko jeden raz.  

2. Właściwą odpowiedź należy zaznaczyć znakiem „X” tylko w jednej kratce.  

3. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce albo niepostawienie znaku „X” 

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 
  

(pieczątka Urzędu Gminy Człuchów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1823


	UCHWAŁA NR LXVIII.699.2024 RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia 29 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


		2024-04-09T12:35:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




